REQUERIMENTO Nº       DE 2020

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da Secretaria-

Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura às seguintes
emendas à PEC 186, de 2019 (PEC Emergencial):

Ângelo Coronel SF214475943268.

Jorge Kajuru SF211355192730

Weverton SF212365150910; SF211525698675;

Rose de Freitas SF214561918006

Humberto Costa SF212535287909;

Leila Barros SF215700145535

Veneziano Vital do Rêgo  SF210015197401;

Eduardo Braga SF219584101298;

Izalci Lucas SF217603243444; SF218850333142

Randolfe Rodrigues SF213150108803; SF219206732110;
SF212077701786; SF210856606581;
SF218303779805; SF218402801050;
SF212574305091; SF213201215224;
SF214959749235; SF213224492751;
SF219255559484; SF216964986344;
SF216940099586.

Zequinha Marinho SF210353761576

Zenaide Maia SF218623018551

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2020.

SENADOR JEAN PAUL PRATES (PT-RN)

S
F

/
2

1
0

9
6

.
0

1
1

2
5

-
5

0

00659/2021
RQS